
 

Gołymin-Ośrodek, 04 maja 2022 roku 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) na zakup ciągnika z 

ładowaczem czołowym oraz zakup przyczepy (IOŚ.271.8.2022). 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu w wyznaczonym terminie na składanie ofert, tj. do 04 

maja 2022 roku do godz. 15:00 złożono następujące oferty: 

 

CZĘŚĆ 1 

Zakup ciągnika z ładowaczem czołowym 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

1. POL-AGRA Spółka Jawna, Jan Korneluk, Tadeusz 

Rzeszowski 

ul. Sienkiewicza 8, 09-100 Płońsk 

NIP: 567-000-50-77 

282 900 zł 

 

 

CZĘŚĆ 2 

Zakup przyczepy 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

1. POL-AGRA Spółka Jawna, Jan Korneluk, Tadeusz 

Rzeszowski 

ul. Sienkiewicza 8, 09-100 Płońsk 

NIP: 567-000-50-77 

63 960 zł 

 

 

 


